泰教函〔2021〕20 号

关于举行 2021 年泰顺县体育与健康学科“关键问题解决”

线上研讨活动的通知

各中小学：

为进一步贯彻落实《浙江省中小学体育与健康课程指导纲

要》，寻找中小学体育教学的关键问题，总结先进教学经验，有

效地实施体育课程变革。经研究，决定举行 2021 年泰顺县体育与

健康学科“关键问题解决”线上研讨活动。现将有关事项通知如

下：

一、参加对象

（一）全县各中小学校专职、兼职体育教师。

（二）特邀：蔡景台名师工作室、半月谈工作坊全体成员。

二、活动时间和形式

（一）活动时间：2021 年 3 月 1 日（周一）晚上 18:50 开始

钉钉报到，19:00 开始直播。

（二）活动形式：温州市体育教师钉钉群线上直播。

（三）为顺利完成直播任务。特邀专家、经验交流、点评专

家等老师，请于 2021 年 3 月 1 日下午 14:00 前到泰顺县第七中学

报到，14:20 集中直播间试播。

（四）联系人：吴老师；手机：684774。

三、活动内容

（一）经验分享

1、《像小草一样生长》 刘君君 瑞安市通铺镇中学小学。

2、《我的特教之路》 刘智慧 泰顺县培智实验学校。

3、《体育教学在农村学校中存在的问题及做法》 吴丽亚 泰

顺县文祥小学。

（二）观点点评

毛秋明 嘉兴一中 潘丽亮 瑞安市虹桥路小学

陈建荣 温州鞋革职业中等专业学校

（三）专家点评

包新文 泰顺县教师发展中心中小学体育研训员

四、其他

（一）请全体与会人员遵守疫情防控规定，配合查健康码、测

体温，并自备口罩。

（二）与会人员的差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2021 年 2 月 26 日